
 

 

Cyfrowa gmina 

 

 

strona 1 

 

Miejscowość 62-130 Gołańcz , dnia 08.05.2023 

Zamawiający 

Miasto i Gmina Gołańcz  

ul. Dr. P. Kowalika 2, 62-130 Gołańcz 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Nazwa zamówienia: Cyfrowa gmina 

Numer postępowania ZP.271.5.2023 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/755049 

 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamiamy, że 

1. Otwarcie ofert odbyło się w 
dniu 

08-05-2023 godz. 10:05:00 w Urząd Miasta i Gminy Gołańcz za pośrednictwem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/golancz  

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Cyfrowa gmina 198 061,25 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena 
100% 

1. ORANGE Polska S.A., Al. Jerozolimskie 160 
02-326 Warszawa 

221 393,15 PLN 

2. CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o., ul. WOLNOŚĆ 8 M4 
26-600 RADOM 

204 149,25 PLN 

 
Informacje dodatkowe: 

Zamieszczono na stronie postępowania 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/755049  

dnia 2023-05-08 

 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/755049

		2023-05-08T12:24:54+0200




